

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สถานที่ ซอย ๒ (แยกบ้านนายจันทร์ หอมมี) บ้านป่าเส้า หมู่ที่ ๖ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

๓. วงเงินงบประมาณ ๒๔๘,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดหน้า ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๔ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๓.๗๕ เมตร ยาว ๖๖.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๖.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๓ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๔.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๔ กว้าง ๓.๗๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๖๑๒.๖๐ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร ตามแบบ มาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.๑-๐๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ ส.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๓,๖๐๗.๔๖ บาท (สองแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗

๖.๒ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗

๖.๓ ราคายางแอสฟัลท์ จากบริษัท ทิปโก้แอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน) ที่ QUO.๐๑๙/๒๕๖๗
ลงวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

๖.๔ ราคатарางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ และรถลากพ่วง
(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน ๔๗ ตัน) จากกรมบัญชีกลาง

๖.๕ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จากกรมบัญชีกลาง

๖.๖ ราคาตามบันทึกข้อความ คณะทำงานกำหนดแนวทางการคำนวณราคากลาง และราคามาตรฐานงานก่อสร้าง ของกรมทางหลวงชนบท ที่ คค ๐๗๒๘.๔/๑๒ ลงวันที่ ๘ กันยายน ๒๕๖๔ เรื่อง ส่งรายงานการประชุม (ราคาแนะนำเครื่องหมายบนผิวทาง, เครื่องหมายบริเวณไหล่ทางและข้างทาง กลุ่มมาตรฐานงานทางและประมาณราคา สำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวงชนบท ประมาณราคา กันยายน ๒๕๖๔)

๖.๗ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นางดวงใจ	เชื้อเจ็ดตน	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายภาณุพงศ์	วรรณธง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๓ ว่าที่ ร.ต.หญิงวารุภรณ์	ทิศเป็ง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางดวงใจ เชื้อเจ็ดตน)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

ว่าที่ ร.ต.หญิง.....กรรมการ

(วารุภรณ์ ทิศเป็ง)

เจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวเอสพีลที่ติดคอนกรีต(โอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร จำนวน 4 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.75 เมตร ยาว 66.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 3.70 เมตร ยาว 23.00 เมตรหรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 612.60 ตารางเมตร

เข้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล
แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบอนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 (แยกบ้านนายจันทร์ หอมมี) บ้านป่าไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าวังตาล อําเภอสรรคิ จังหวัดเชียงใหม่
ราคานํ้ามันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายกาญจน์พงศ์ วรรณขง วันที่ประมาณราคา 1 สิงหาคม 2567 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาถาวร
งานผิวทาง								
1	งานลาดแอสฟัลต์แตกโล๊ต (Tack Coat)	612.60	ตร.ม.	15.18	9,299.27	1.3642	20.71	12,686.06
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	612.60	ตร.ม.	273.23	167,380.70	1.3642	372.74	228,340.75
1	งานตีเส้นจราจร	31.80	ตร.ม.	290.00	9,222.00	1.3642	395.62	12,580.65
รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น					185,901.97			253,607.46


(นายกาญจน์พงศ์ วรรณขง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต(โฮเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร จำนวน 4 ช่วง ช่วงที่ 1 กว้าง 3.75 เมตร ยาว 66.00 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร ช่วงที่ 4 กว้าง 3.70 เมตร ยาว 23.00 เมตรหรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 612.60 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง ททบสตามลฑลที่วังตาเล แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 2 (แยกบ้านนายจันทร์ หอมมี) บ้านป่าเส้า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ราคานับมีเด็คด 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร ผู้ประมาณราคา นายกาญจพงษ์ วรรณชง วันที่ประมาณราคา 1 สิงหาคม 2567 หน่วยงาน : บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 185,901.97 บาท ระยะเวลาดำเนินโครงการ 30 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = - บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = - บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น

ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ

คิดเป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น

612.60

413.00

ขนาดหรือเนื้อที่

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

(ตัวอักษร) สองแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

Signature

Signature

(นางดวงใจ เชื้อดีดตน)

(นายกาญจพงษ์ วรรณชง)

(ว่าที่ ร.ต.หญิงวราภรณ์ ทิศเป็ง)

หัวหน้าสำนักงาน

วิศวกรโยธา

เจ้าหน้าที่งานธุรการ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

เห็นชอบ

(นางนฤมล นิยมศิริรัตน์)

(นายเอกภูมิ เชื้อสาวะณี)

อนุมัติ

Signature

ผู้อำนวยการกองคลัง

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาล

(นางวิมลรัก ตบเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาล